
USNESENÍ

z 37. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 19. 10. 2020 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 729/20 z 19. 10. 2020
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 730/20 z 19. 10. 2020
Organizační zabezpečení ZSMCH dne 10. 11. 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 10. 
11. 2020.

Usnesení RaMěst č. 731/20 z 19. 10. 2020
Prominutí dluhu - úroků z prodlení

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit prominutí zůstatku dluhu panu 
********************************************************************************
*, k jehož zaplacení je povinen na základě pravomocného platebního rozkazu Okresního soudu v 
Chomutově čj. ********************************* a pro jehož vymožení byla nařízena 
exekuce usnesením Okresního soudu v Chomutově čj. ************************************.

Usnesení RaMěst č. 732/20 z 19. 10. 2020
Plán zimní údržby 2020-2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán zimní údržby pro období let 2020-2021.

Usnesení RaMěst č. 733/20 z 19. 10. 2020
Žádost Klubu národní házené Chomutov, z.s. o přistoupení k Memorandu o podpoře vrcholového 
sportu ve městě Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

projednala

žádost Klubu národní házené Chomutov, z.s. o přistoupení k Memorandu o podpoře vrcholového 
sportu ve městě Chomutov a

nedoporučuje ZSMCH

1



schválit přistoupení sportovního klubu Klub národní házené Chomutov, z.s., IČ: 65081056, se 
sídlem Bezručova 4199, Chomutov, 430 03, k memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě 
Chomutov č. d201700593.

Usnesení RaMěst č. 734/20 z 19. 10. 2020
SK Chomutov NH - Žádost o prominutí odvodů za porušení rozpočtové kázně 3x

Rada statutárního města Chomutova

promíjí

podle ust. § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřený rozhodnutím čj. 
MMCH/28765/2020/OE/MarJ ze dne 15.1.2020, žadateli SK Chomutov NH, z.s., IČO 68435517, se 
sídlem Chomutov, Cihlářská 4713, ve výši 38.000,- Kč - dotace na projekt Podpora sportovní 
činnosti mládeže SK Chomutov NH (2017), č. sml. d201700496 ze dne 5.10.2017 a

doporučuje ZSMCH

prominout podle ust. § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvody za porušení rozpočtové kázně vyměřené 
rozhodnutími:
a) čj. MMCH/28770/2020/OE/MarJ ze dne 15.1.2020, žadateli SK Chomutov NH, z.s., IČO 
68435517, se sídlem Chomutov, Cihlářská 4713, ve výši 110.000,- Kč - dotace na projekt Celoroční 
činnost SK Chomutov NH (2017), č. sml. d201700215 ze dne 22.5.2017
b) čj. MMCH/28771/2020/OE/MarJ ze dne 15.1.2020, žadateli SK Chomutov NH, z.s., IČO 
68435517, se sídlem Chomutov, Cihlářská 4713, ve výši 100.000 Kč - dotace na projekt Celoroční 
činnost SK Chomutov NH (2016), č. sml. j201600338 ze dne 24.6.2016.

Usnesení RaMěst č. 735/20 z 19. 10. 2020
Obecně závazná vyhláška stanovení místního poplatku za komunální odpady pro rok 2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZM

vydat s účinností od 1.1.2021 Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

Usnesení RaMěst č. 736/20 z 19. 10. 2020
RO č. 96,97/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 96/2020 - posílení rozpočtu Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. 
listopadu 4728, příspěvkové organizace.

Usnesení RaMěst č. 737/20 z 19. 10. 2020
RO č. 96,97/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 97/2020 - úprava rozpočtu orj. 02,04, 08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 

2



vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí (2. část).

Usnesení RaMěst č. 738/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene – práva vést plynárenské vedení, 
provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 3172/165, 4122/1, 4127, 5087/2 a 5090/3 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova v rozsahu dle GP č. 3162-53/2020 a GP 
č. 3163-53/2020 za cenu 41.595,- Kč + DPH ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. 

Usnesení RaMěst č. 739/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístit vodovodní vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků p.č. 4313/1, 4326/1, 4327/1 
a 4328/1 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemků p.č. 4326/2 a 4327/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
*************************************************, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 740/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístit vodovodní vedení, provozovat ho a udržovat přes část pozemku p.č. 
1747 v k.ú. Chomutov I, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemku 1743, jehož součástí je budova čp. 3251 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
********************************************************************************
**********************************************, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 741/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části 
pozemků p.č. 4992, 5030, 5082/1 a 5122/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 

3



415 50, IČ 49099469, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 742/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1847 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 743/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 4182/6, 4182/5, 4185/2 a 4179/1 v k.ú. Chomutov II dle 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 744/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 6125/209 o výměře 2421 m2 v k.ú. Chomutov I, formou 
veřejného výběrového řízení.

Usnesení RaMěst č. 745/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t záměr směny části pozemku p.č. 3195/1 v k.ú. Chomutov II o výměře 676 m2 z 
vlastnictví statutárního města Chomutova. Pozemek se nachází v zájmovém území určeném pro 
výstavbu RD.

Usnesení RaMěst č. 746/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru směny pozemku p.č. 4911/9, 4915/4 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního 
města Chomutova za pozemek p.č. 431/4 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
****.

Usnesení RaMěst č. 747/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova
4



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
přijetí daru pozemku p.č. 2364/3 v k.ú. Chomutov II o výměře 202 m2 z vlastnictví 
******************************************************************* do vlastnictví 
statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 748/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t přijetí daru pozemku p.č. 74/24 v k.ú. Chomutov II o výměře 369 m2 z vlastnictví 
Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 01, IČ 70892156 do vlastnictví 
statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 749/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t darování pozemků pod stavbou „Cyklostezky Chomutov – Strupčice“ p.č. 1738/11 o 
výměře 636 m2, p.č. 1738/13 o výměře 270 m2, p.č. 4687/8 o výměře 36 m2, p.č. 4687/10
o výměře 379 m2, p.č. 4687/12 o výměře 153 m2, p.č. 4687/13 o výměře 49 m2, p.č. 4687/15 o 
výměře 19 m2, p.č. 4689/26 o výměře 59 m2, p.č. 4689/27 o výměře 28 m2, p.č. 4689/28 o výměře 
303 m2, p.č. 5863/9 o výměře 6 m2 a pozemku p.č. 5871/1 odděleného GP č. 6660-178/2020 o 
výměře 1543 m2 vše v k.ú. Chomutov I a pozemků p.č. 545/7
o výměře 547 m2 a p.č. 571/5 o výměře 95 m2 v k.ú. Otvice do vlastnictví Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem IČ 70892156 a dále

schvaluje

výpůjčku pozemků p.č. 1729/17 o výměře 56 m2 a p.č. 1738/15 o výměře 233 m2 v k.ú. Chomutov 
I a uzavření smlouvy o výpůjčce s Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem IČ 70892156.

Usnesení RaMěst č. 750/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

1.
s c h v á l i t bezúplatný převod pozemku p.č. 5980/4, p.č. 6125/341 v k.ú. Chomutov I a p.č. 682/20 
v k.ú. Březenec z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 
69797111 do vlastnictví statutárního města Chomutova a

2.
s c h v á l i t znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 40/2020 
bez omezujících podmínek.

5



Usnesení RaMěst č. 751/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1911/38 o výměře 32 m2 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 752/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3057/2 o výměře 299 m2 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 753/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení věcného břemene služebnost cesty na části pozemku p.č. 3172/344 dle GP č. 3134-10/2019 
ve prospěch pozemku p.č. 3172/345 ve vlastnictví manželů 
**************************************************************, vše v k.ú. Chomutov 
II za cenu dle znaleckého posudku č. 8251-11/2020 ve výši 1.740,- Kč + DPH, věcné břemeno bude 
součástí kupní smlouvy na pozemky p.č. 3172/344 a /345 v k.ú. Chomutov II a dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 3172/344 o výměře 314 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
manželů ********************************************************* za cenu dle ZP č. 
8251-11/2020 ve výši 47.100,- Kč a p.č. 3172/345 o výměře 215 m2 v k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví manželů ************************************************************** za 
cenu dle ZP č. 8251-11/2020 ve výši 32.250,- Kč, vše v rozsahu GP č. 3134-10/2019.

Usnesení RaMěst č. 754/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej částí pozemku p.č. 5145/1 o výměře cca 120 m2 a dále cca 960 m2 v k.ú. 
Chomutov I do vlastnictví pana ******************************************** z důvodu 
nesouladu záměru žadatele s přípustným využitím dle územního plánu.

Usnesení RaMěst č. 755/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

6



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 5687, 5688, 5689 a 5690 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
pana *********************************************** z důvodu nutnosti zachování 
průjezdnosti areálu garáží a zachování výjezdu z garáží na p.č. 5683 a 5684.

Usnesení RaMěst č. 756/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 3160/177, 3163/13, 3160/10, 3160/28, 2301/1, 2300, 2262/1, 2257, 2328/3, 2388, 2216, 2122/1, 
2193, 2190, 2122/14, 2155/7, 2155/27, 2155/8, 2155/9, 2155/10, 2155/11, 2155/12, 2155/13, 
2133/52, 2153/8, 2154/3, 2154/1, 2154/2, 2041, 2122/20, 2122/17, 2089, 8/4, 2, 1338/8, 1336, 
1321/1, 73/1, 109/1, 75/2, 258/5, 75/1, 2364/2, 2364/5, 2364/1, 2155/14, 2155/15, 2145/1, 2133/20, 
2133/18, 2133/19, 2133/17, 2133/49, 2155/2, 2155/3, 2416/1, 2442/2, 2442/1, 2441/6, 2434/3, 
2122/18, 2122/19, 2137/1, 2128, 2133/1, 2123/8, 2607, 2645, 2646/1, 2733/1, 2657/3, 2656/8, 
2441/9, 2441/45, 2441/1, 2441/10, 2441/55, 2441/11, 2472, 2473/1, 2475/7, 2545/1, 2580, 2565, 
2558/11, 2927/4, 2558/1, 2901/23, 2901/20, 2901/1, 2901/16, 2898/1, 2835, 2735/1, 2754/1, 
2747/1, 2770/1, 2772/1, 2734/3, 2734/4, 2734/1, 2734/5, 2734/2, 2874/1, 2870, 2929, 2532/1, 
2532/2, 2532/3, 3028/1, 2944/1, 2944/5, 2544/66, 2544/8, 3030, 2544/63, 2544/16, 3029, 3027/3 a 
3027/1 v k.ú. Chomutov II a p.č. 3839/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch T-Mobile Czech Republic a.s., Praha 4 Tomíčkova 2144/1, 148 00, IČ 
64949681, při splnění podmínek důvodové zprávy a dále

schvaluje

uzavření dohody o uložení optických trubek v rámci stavby „Optická síť FTTH 
INSCZ_44001_Chomutov Pod Černým Vrchem“ na částech pozemků p.č. 2154/3, 2154/1, 2041, 
2089, 8/4, 2, 1338/8, 1336, 1321/1, 73/1 a 75/2 v k.ú. Chomutov II s T-Mobile Czech Republic a.s., 
Praha 4 Tomíčkova 2144/1, 148 00, IČ 64949681. 

Usnesení RaMěst č. 757/20 z 19. 10. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 564/20 ze dne 20.7.2020 ve věci zřízení věcného břemene ve prospěch vlastníka 
pozemku p.č. 3543/10 v k.ú. Chomutov I a

schvaluje

zřízení věcného břemene, služebnost cesty na části pozemku p.č. 3543/1 v rozsahu GP č. 
6570-38/2019 ve prospěch pozemku p.č. 3543/10 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
************************************************.

Usnesení RaMěst č. 758/20 z 19. 10. 2020

7



Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu movitého majetku č. o201900442 ze dne 30. 12. 2019, 
řešící snížení předmětu nájmu o vývěsní skříňky, odstraněné z pozemku p.č. 2739/3 ul. Kadaňská v 
katastrálním území Chomutov II, specifikované formou fotografií, které jsou nedílnou přílohou 
důvodové zprávy a úpravu ceny za pronájem movitého majetku na částku 366,33 Kč/rok, od 1. 7. 
2020, na dobu neurčitou, pro KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 
Chomutov, IČ 47308095.

Usnesení RaMěst č. 759/20 z 19. 10. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 652/20 ze dne 24. 8. 2020 v bodě b), jímž bylo schváleno uspořádání reprezentačního 
plesu Divadla NaOko Chomutov, z.s., který se měl konat dne 7. 11. 2020 v době od 20.00 do 01.00 
hod. v pronajatých prostorách budovy čp. 5341 Zahradní, Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 760/20 z 19. 10. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

udělení výjimky z usnesení RM č. 404/20 z 25. 5. 2020, týkající se prominutí nájemného nebo 
pachtovného za movité věci, pro KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 
552/32, Chomutov, IČ 47308095.

Usnesení RaMěst č. 761/20 z 19. 10. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem pozemku p. č. 539/7 o výměře 2348 m2, k. ú. Křimov za účelem uskladnění štěpky z 
obecního lesa pro Obec Křimov, Křimov č.p. 1, Chomutov 430 01, IČO 00261971 na dobu určitou 
do 30. 11. 2020.

Usnesení RaMěst č. 762/20 z 19. 10. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s realizací plánované demolice staveb skleníků na pozemcích p. č. 4328/2 (327 m2), 4328/3 (333 
m2), 4329/1 (1142 m2), 4329/2 (330 m2), 4329/3 (332 m2), 4329/4 (660 m2), 4329/5 (1127 m2), 
4329/6 (845 m2), 4329/7 (450 m2), vše k. ú. Chomutov I, pro 
*************************************************************.

8



Usnesení RaMěst č. 763/20 z 19. 10. 2020
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení a fyzickou likvidaci majetku dle soupisů uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 764/20 z 19. 10. 2020
Změna úředních hodin na MMCH

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

tajemníkovi magistrátu města Chomutova podle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000, zákona o obcích 
(obecní zřízení), pravomoc stanovit úřední hodiny městského úřadu vzhledem k opatřením k řešení 
rizika nákazy SARS-CoV-2 (COVID-19).

Usnesení RaMěst č. 765/20 z 19. 10. 2020
Úprava limitu mzdových prostředků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu limitu mzdových prostředků organizace Městské lesy Chomutov, p.o., IČ: 46790080.

Usnesení RaMěst č. 766/20 z 19. 10. 2020
Vyhlášení veřejné zakázky "Dodávka sazenic pro jarní zalesňování 2021"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení veřejné zakázky "Dodávka sazenic pro jarní zalesňování 2021".

Usnesení RaMěst č. 767/20 z 19. 10. 2020
Vyhlášení veřejné zakázky "Rámcová smlouva s více uchazeči pro lesnické činnosti na rok 2021 na 
území Městských lesů Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení veřejné zakázky "Rámcová smlouva s více uchazeči pro lesnické činnosti na rok 2021 na 
území Městských lesů Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 768/20 z 19. 10. 2020
Vyhlášení zadávacího řízení "Dynamický nákupní systém"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

9



vyhlášení zadávacího řízení "Dynamický nákupní systém na provádění vybraných těžebních 
činností".

Usnesení RaMěst č. 769/20 z 19. 10. 2020
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace d202000178 - Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 
4069/11, 4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválení Žádosti o navýšení poskytnuté individuální dotace o 118 461,20 Kč včetně DPH za 
účelem proplacení
nákladů vzniklých v rámci investiční dotace s názvem Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 
4069/11, 4069/1,
fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s. a dále

doporučuje ZSMCH

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace d202000178 ze dne 12. 5. 2020 pro 
investiční akci
Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 4069/11, 4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. 
s., na základě
kterého bude příjemci dotace spolku JUNIOR CHOMUTOV se sídlem Mostecká 5886, Chomutov 
430 01, IČ:
26640651 poskytnuta dotace v celkové výši 3 823 216,25 Kč, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 770/20 z 19. 10. 2020
Uzavření smlouvy o úhradě nákladů za účelem pořízení změny č. 2 územního plánu Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o úhradě nákladů na pořízení změny územního plánu se společností Správa 
železnic, státní organizace; sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00; IČ 
70994234; zastoupenou Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, ve znění dle 
důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 771/20 z 19. 10. 2020
Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká - uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace, KÚÚK

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 517 380 Kč pro investiční akci č. 056/31Z/2020 
Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká, poskytovatel 
dotace Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156, ve 
znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 772/20 z 19. 10. 2020
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. d202000179 - Rekonstrukce hřiště a provozní 
budovy oddílu softbalu při Sportclubu 80 Chomutov

10



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit žádost o navýšení poskytnuté individuální dotace o 133 736,00 Kč včetně DPH za účelem 
nákladů vzniklých v rámci investiční akce s názvem Rekonstrukce hřiště a provozní budovy oddílu 
softbalu při Sportclubu 80 Chomutov a dále

doporučuje ZSMCH

uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. d202000179 ze dne 12. 5. 2020 pro 
investiční akci Rekonstrukce hřiště a provozní budovy oddílu softbalu při Sportclubu 80 Chomutov, 
na základě kterého bude příjemci dotace spolku Sportclub80 Chomutov z. s., Březenecká 4704, 430 
04 Chomutov, IČ: 43227406 poskytnuta dotace v celkové výši 15 299 563,00 Kč, ve znění dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 773/20 z 19. 10. 2020
Schválení čerpání investičního fondu Sociálních služeb Chomutov, p. o. v roce 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

čerpání investičního fondu Sociálních služeb Chomutov, p. o. v roce 2020 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 774/20 z 19. 10. 2020
Schválení směrnice Odpisový plán SoS Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Odpisový plán Sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 46789944 dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 775/20 z 19. 10. 2020
Úprava rozpočtu č. 2/2020 a změna limitu mzdových prostředků Sociálních služeb Chomutov, p. o. 
pro rok 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu č. 2/2020 a změnu limitu mzdových prostředků Sociálních služeb Chomutov, p. o. 
pro rok 2020 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 776/20 z 19. 10. 2020
Souhlas s přijetím darů určených školám a školským zařízením za 3. čtvrtletí 2020 

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených darů peněžitých v celkové výši 75 737,- Kč a účelově určených darů 
věcných v celkové výši
1 000,- Kč určených školám a školským zařízením zřizovaným statutárním městem Chomutov za 3. 
čtvrtletí 2020.

11



Usnesení RaMěst č. 777/20 z 19. 10. 2020
Dar z veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ - elektrická polohovací postel a pěnová 
antidekubitní matrace v celkové hodnotě 44.000,- Kč, pořízené z prostředků veřejné sbírky 
CHOMUTOV POMÁHÁ, obdarovanému Davidovi Tržickému, nar. 27. 1. 2011

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí daru – elektrické polohovací postele a pěnové antidekubitní matrace v celkové 
hodnotě 44.000,- Kč, pořízeného z prostředků veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ, 
obdarovanému Davidovi Tržickému, nar. 27. 1. 2011, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 778/20 z 19. 10. 2020
Vyhlášení dotačního titulu "Kultura, kreativita, regionální historie a komunitní rozvoj 2021"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení dotačního titulu Kultura, kreativita, regionální historie a komunitní rozvoj 2021.
Celkový objem peněžních prostředků je 2.350.000,- Kč. Program je podrobně rozepsaný v příloze.

Usnesení RaMěst č. 779/20 z 19. 10. 2020
Odvolání a jmenování tajemnice Komise životního prostředí

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

z pozice tajemnice Komise životního prostředí paní Ilonu Spoustovou k 31. 10. 2020 a

jmenuje

tajemnicí Komise životního prostředí paní Ing. Irenu Netušilovou od 1. 11. 2020.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

12


